Cicero de proprietatibus terminorum. Et primo differētia

Polliceri
pmittere

Nullus
Nemo
intus
intro
Lustra

Seruitium
seruitutem

Terminus
finis
flumen
fluvius
amnis
torrens

Generosum
nobilem
Regem
regalem
Amentem
dementem
Decudes

Pater polliceri et pmittere hoc inter est quod promittimus rogati. pollice mur vltro. **I**nter nullū et neminez. **N**ullus ad vniuersam potest referri. nemo tantum ad hominem. i. nullus homo. **I**nter intus et intro. intro eo: intus sum. **I**nter intus et foras. intus venio foras eo. **I**nter lustra correpte et lustra producte. lustra producte sunt certa tempora: lustra autem correpte sunt latibula ferarum vel turpium hominum receptacula. **I**nter fuitium et fuitutes seruitus necessitas seruiendi vel conditio seruientis. fuitium dicimus manus seruorum vel multitudines. **I**nter terminum et finem. terminus non nisi manu ponitur: finis vel finis vel finis vel vniuscuiusque rei alterius intelligitur. **I**nter flumen fluvium amnem et torrentem. flumen a palia aqua dicitur sed fluvius a fluere sic flumen maior fit fluvius minor: amnis ab ambitu nominatur: torrens quia hyeme intorrescens imboribus estate torret et siccat. **I**nter generosum et nobilem. generosus nascitur nobilis opibus fit: vel que diuitie faciunt. **I**nter regem et regalem regius puer regalis dignus rege. **I**nter amentem et dementem. amens in totum carens mente. demens parte retinet: et dicitur quasi diminutus

Az